- כותרת 20/10/2016 55595695-9
תובענות ייצוגיות - 48200

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בתביעה ייצוגית
ובבקשה לאישור תובענה כייצוגית**

**ת"צ 14-04-24205 עכבר הכפר מלאכת מחשב בע"מ נ' ישראלכרט בע"מ ואח'
ת"צ 16-02-47328 אדר ואח' נ' ישראלכרט בע"מ ואח'**

בהתאם לסעיף 25(א3) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006, ניתנת בזאת הודעה כי ביום 19 לספטמבר 2016 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו (כב' השופטת נחליאלי חיאט) בקשה לאישור הסדר פשרה ולמתן תוקף של פסק דין להסדר הפשרה בתובענות הנ"ל. בהתאם להחלטת בית המשפט, יובא המידע הרלבנטי כדלקמן: